
 

 

 

OFERTA CENOWA DLA PIELĘGNIAREK i POŁOŻNYCH 
ZRZESZONYCH W IZBIE PIELĘGNIAREK I POŁOŻNYCH  

Rozgość się w Uzdrowisku Ustroń i skorzystaj z drogocennych właściwości solanki  
i borowiny. 
 

PRYWATNY POBYT UZDROWISKOWY   
  POKÓJ 1 – OSOBOWY KOMFORT (RÓWNICA): 330,00 zł / osoba / doba 
  MIEJSCE W POKOJU 2 – OSOBOWYM KOMFORT (RÓWNICA): 280,00 zł / osoba / doba 
  MIEJSCE W POKOJU 2 – OSOBOWYM (NARCYZ): 250,00 zł / osoba / doba 

 

PROGRAM MEDYCZNY indywidualnie dobrany do aktualnego stanu zdrowia, obejmuje: 

 wizytę lekarską wraz z ordynacją zabiegów, 
 średnio 3 zabiegi dziennie w cenie pobytu (zabiegi  z zakresu balneoterapii, 

hydroterapii, fizykoterapii lub kinezyterapii w zależności od wskazań), które będą 
odbywały się w Uzdrowiskowym Instytucie Zdrowia od poniedziałku do piątku bez 
sobót, niedziel i dni świątecznych,  
Zabiegi wyłączone z oferty: masaż leczniczy, limfatyczny, indywidualna praca  
z Pacjentem, metody terapii manualnej, masaż podwodny manualny, masaż 
wielostrumieniowy, kąpiel perełkowa, indywidualne ćwiczenia w wodzie, masaż 
pneumatyczny (BOA), 

 możliwość codziennego korzystania (70 minut) z kompleksu basenów solankowych  
w godzinach otwarcia, 

 nadzór lekarsko – pielęgniarski. 

 

POBYT Z ZABIEGAMI KOMFORT  
  POKÓJ 1 – OSOBOWY KOMFORT (RÓWNICA): 380,00 zł / osoba / doba 
  MIEJSCE W POKOJU 2 – OSOBOWYM KOMFORT (RÓWNICA): 330,00 zł / osoba / doba 
  MIEJSCE W POKOJU 2 – OSOBOWYM (NARCYZ): 300,00 zł / osoba / doba 

 

PROGRAM MEDYCZNY indywidualnie dobrany do aktualnego stanu zdrowia, obejmuje: 

 konsultację z fizjoterapeutą,  
 95,00 zł dziennie do wykorzystania na zabiegi w Uzdrowiskowym Instytucie Zdrowia - 

największej tego typu bazie zabiegowej w tej części Europy, wraz z basenem solankowym, 
 możliwość codziennego korzystania (70 minut) z kompleksu  

basenów solankowych w godzinach otwarcia, 
 nadzór pielęgniarski. 



 

 

 
W RAMACH POBYTÓW ZAPEWNIAMY: 

 program medyczny, 
 zakwaterowanie w pokoju 1- lub 2- osobowym w Sanatorium Równica* lub Narcyz**, 
 całodzienne wyżywienie (śniadanie, obiad, kolacja; wg diety). 

* dojście do Uzdrowiskowego Instytutu Zdrowia na zabiegi to około 400 m korytarzem 
** dojęcie na zabiegi około 300 m alejką parkową 
 
Dodatkowo płatne: 

 opłata uzdrowiskowa zgodna z Uchwałą Rady Miasta – 6,00 zł / osoba / doba w 2025r. 
 parking – 30,00 zł / doba 

 
Informacje dodatkowe: pobyt zaczyna się (od godziny 12.00) obiadem w dniu przyjazdu  
i kończy się (do godziny 10.00) śniadaniem w dniu wyjazdu.  
 
Pakiety przeznaczone są dla osób samodzielnych w pełnym zakresie, sprawnych psychofizycznie, 
bez zaawansowanych chorób układu krążenia, czynnej choroby nowotworowej czy stwierdzonej 
wielochorobowości. 

MINIMALNY OKRES POBYTU POWIENIEN WYNOSIĆ 7 DÓB. OFERTA WAŻNA DO 30.04.2026.  
 
Dlaczego my?  

 Dogodna lokalizacja dobrze skomunikowana z największymi polskimi miastami, 
 Unikalny górski mikroklimat, 
 Szeroki wachlarz zakwaterowania, 
 Doświadczona kadra medyczna,  
 Kompleksowość oferty: rehabilitacja, odpoczynek, diagnostyka, 
 Bogata oferta zabiegów m.in. z wykorzystaniem własnych surowców naturalnych, 
 Atrakcje dostępne w Uzdrowisku: wieczorki taneczne, mini tężnia solankowa, program 

animacyjny.  


